

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 010 – Processo N° 069

A Autoridade Competente da(o) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, Sr.(a) Phelipe Carneiro, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 069, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 010, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA DE AÇO ZINCADO ROSCA SEM FIM 9MM 5/8 X 3/4"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAQUIGERAL
Valor Unitário:	R\$ 2,97
Valor Total:	R\$ 89,10
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 89,10

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA DE AÇO ZINCADO ROSCA SEM FIM ASF05 3/4 X 1"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	INCA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 42,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 42,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 2"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 3"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 4"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 6"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARRUELA AÇO INOX 3/4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 3,75
Valor Total:	R\$ 187,50
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 187,50

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARRUELA AÇO INOX 3/8"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARRUELA AÇO INOX 5/8"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARRUELA LISA 1/2
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,87
Valor Total:	R\$ 43,50
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 43,50

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARRUELA LISA 5/16
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA 1/2" GALVANIZADO
Quantidade:	10 Barra(s)
Marca:	MB
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA 3/4" GALVANIZADO
Quantidade:	10 Barra(s)
Marca:	MB
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 499,90
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 499,90

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	BARRA ROSCADA 3/8"GALVANIZADO
Quantidade:	10 Barra(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA 5/16"GALVANIZADO
Quantidade:	10 Barra(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA 5/8"GALVANIZADO
Quantidade:	10 Barra(s)
Marca:	MB
Valor Unitário:	R\$ 28,99
Valor Total:	R\$ 289,90
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 289,90

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA AÇO INOX (304) 3/4"
Quantidade:	5 Barra(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 47,50
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 47,50

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA AÇO INOX (304) 5/8"
Quantidade:	5 Barra(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA DE INOX 1/2
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA DE INOX 3/8
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA ROSCADA DE INOX 5/16
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROXA REDONDA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 89,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 89,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUMBADOR PARABOLD CBA 5/16X3"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 4,91
Valor Total:	R\$ 245,50
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 245,50

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUMBADOR PARABOLT CBA 1/2" X 3"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUMBADOR PARABOLT CBA 1/2" X 4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38

Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUMBADOR PARABOLT CBA 3/8" X 4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUMBADOR PARABOLT CBA 3/8X3"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 275,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 275,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUMBADOR PARABOLT CBA 5/16" X 4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38

Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTICADOR FORJADO COM GANCHO E OLHAL M16 = 3/8" X 16
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STARFER
Valor Unitário:	R\$ 51,47
Valor Total:	R\$ 514,70
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 514,70

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTICADOR FORJADO COM GANCHO E OLHAL M20 = 3/8" X 20
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STARFER
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 980,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 980,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTICADOR FORJADO COM GANCHO E OLHAL M22 = 3/8" X 22
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STARFER
Valor Unitário:	R\$ 125,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPO TIPO PESADO 1/8"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPO TIPO PESADO 3/16"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPO TIPO PESADO 5/16"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA DE FERRO Nº 80
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA PARA FERRO NO 36
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 94,75
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 94,75

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MASSA PLASTICA BRANCA 400G COM CATALISADOR
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MAZA

Valor Unitário:	R\$ 14,25
Valor Total:	R\$ 57,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 57,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PARAFUSO EM ACO PPF10 20X90
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PORCA INOX 1/2"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 30,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 30,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PORCA INOX 3/8"
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 15,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 15,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORCA INOX 5/16"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 10,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORCA SEXTAVADA AÇO INOX 3/4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 5,96
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	PORCA SEXTAVADA AÇO INOX 5/8"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO DE ESPUMA 5CM - 50MM
Quantidade:	10 Peça(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 40,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 40,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA DE CARNEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.187.767/0001-90
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL
Quantidade:	6 Peça(s)
Marca:	LUCONI
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 39,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 39,00

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLVENTE/DILUENTE 900ML
Quantidade:	16 Lata(s)
Marca:	ITAQUA
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 296,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 296,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TABUA 0,15X3,00=E 2,3CM PINUS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 18,20
Valor Total:	R\$ 910,00
Participante Vencedor:	MADEIREIRA BRAUNA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.727.577/0001-50
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 910,00

Número do Lote: 49	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TABUA 0,20X3,00=E2,3CM PINUS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 24,70
Valor Total:	R\$ 1.235,00
Participante Vencedor:	MADEIREIRA BRAUNA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.727.577/0001-50
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.235,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TABUA DE PINUS 0,25 X 3,00 = E 2,3CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 29,90
Valor Total:	R\$ 1.495,00
Participante Vencedor:	MADEIREIRA BRAUNA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.727.577/0001-50
Cidade UF:	Camanducaia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.495,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA EPOXI 3,6L
Quantidade:	4 Galão(s)
Marca:	MAZA
Valor Unitário:	R\$ 330,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINT.AZUL F 3,6
Quantidade:	10 Galão(s)
Marca:	UNIVERSO
Valor Unitário:	R\$ 97,00
Valor Total:	R\$ 970,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 970,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX DE 18LTS - AZUL
Quantidade:	5 Lata(s)
Marca:	DURA MAIS
Valor Unitário:	R\$ 228,20
Valor Total:	R\$ 1.141,00
Participante Vencedor:	VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	49.559.080/0001-09
Cidade UF:	Porto Real - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.141,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX DE 18LTS - BRANCO
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	MAZA
Valor Unitário:	R\$ 325,00
Valor Total:	R\$ 3.250,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.250,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY AMARELA 400ML
Quantidade:	5 Lata(s)
Marca:	COLORART
Valor Unitário:	R\$ 16,50
Valor Total:	R\$ 82,50
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 82,50

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY AZUL 400ML
Quantidade:	8 Lata(s)
Marca:	COLORART
Valor Unitário:	R\$ 15,90
Valor Total:	R\$ 127,20
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 127,20

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY BRANCO 400ML
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	COLORART
Valor Unitário:	R\$ 15,90
Valor Total:	R\$ 159,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 159,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY PRETO 400ML
Quantidade:	12 Lata(s)
Marca:	COLORART
Valor Unitário:	R\$ 15,90
Valor Total:	R\$ 190,80
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 190,80

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA LONGA P/ TANQUE
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PISON
Valor Unitário:	R\$ 49,00

Valor Total:	R\$ 245,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 245,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 2", 5CM PINCEL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 70,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 70,00

Cambuí - MG, 27 de Novembro de 2024 as 15 horas e 13 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Phelipe Carneiro,

Promotor: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí